@ NOCNI LINKA

Jirovcova — Hlavni nadrazi - I"SWIMK
/—\
Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od noci 25.10. / 26.10.2022
Linka 738097: Prepravu zajistuje: Dopravni podnik mésta Brna, a.s.,Hlinky 151,656 46 Brno
NOC PRED PRACOVNIM DNEM NOC PRED NEPRACOVNIM DNEM
Cislo spoje: 101 103 105 107 109 111 113 115 151 117 401 403 405 409 413 415 417 419 421 423 425 427
Usek| Zona Zastavka & & & & & & & & &A & & & & & & & & & & & & &
101 Jirovcova 22:35( 23:05| 23:35( 0:35 | 1:35 | 2:35 | 3:35 | 4:05 4:35 || 22:35( 23:05| 23:35| 0:35 | 1:35 | 2:35 | 3:35 | 4:35 | 5:05 | 5:35 | 6:05 | 6:35
101 Pavlovska (z) 22:35| 23:05| 23:35| 0:35 | 1:35 | 2:35 | 3:35 | 4:05 4:35 || 22:35] 23:05| 23:35| 0:35 | 1:35 | 2:35 | 3:35 | 4:35 | 5:05 | 5:35 | 6:05 | 6:35
101 Talichova (z) 22:36( 23:06) 23:36( 0:36 | 1:36 | 2:36 | 3:36 | 4:06 4:36 || 22:36] 23:06 | 23:36| 0:36 | 1:36 | 2:36 | 3:36 | 4:36 | 5:06 | 5:36 | 6:06 | 6:36
101 Bellova (z) 22:37| 23:07| 23:37| 0:37 | 1:37 | 2:37 | 3:37 | 4:07 4:37 || 22:37| 23:07 | 23:37| 0:37 | 1:37 | 2:37 | 3:37 | 4:37 | 5:07 | 5:37 | 6:07 | 6:37
101 Vofriskova (w) 22:38( 23:08| 23:38( 0:38 | 1:38 | 2:38 | 3:38 | 4:08 | 4:37 | 4:38 || 22:38| 23:08| 23:38| 0:38 | 1:38 | 2:38 | 3:38 | 4:38 | 5:08 | 5:38 | 6:08 | 6:38
101 Stamicova (w) 22:39(23:09] 23:39( 0:39 | 1:39 | 2:39 | 3:39 | 4:09 | 4:38 | 4:39 ||22:39| 23:09( 23:39| 0:39 | 1:39 | 2:39 | 3:39 | 4:39 | 5:09 | 5:39 | 6:09 | 6:39
101 Glinkova (w) 22:40| 23:10( 23:40| 0:40 | 1:40 | 2:40 | 3:40 | 4:10 | 4:39 | 4:40 || 22:40| 23:10 23:40| 0:40 | 1:40 | 2:40 | 3:40 | 4:40 | 5:10 | 5:40 | 6:10 | 6:40
101 Borodinova (z) 22:40| 23:10| 23:40| 0:40 | 1:40 | 2:40 | 3:40 | 4:10 | 4:39 | 4:40 || 22:40| 23:10( 23:40| 0:40 | 1:40 | 2:40 | 3:40 | 4:40 | 5:10 | 5:40 | 6:10 | 6:40
101 Libus$ina tfida (z) 22:41] 23:11( 23:41| 0:41 | 1:41 | 2:41 | 3:41 | 411 | 4:40 | 4:41 || 22:41] 23:11[ 23:41| 0:41 | 1:41 | 2:41 | 3:41 | 441 | 511 | 5:41 | 6:11 | 6:41
101 Libusino udoli (z) 22:42(23:12)| 23:42( 0:42 | 1:42 | 2:42 | 3:42 | 4:12 | 4:41 | 4:42 || 22:42| 23:12| 23:42| 0:42 | 1:42 | 2:42 | 3:142 | 4:42 | 5112 | 5:42 | 6:12 | 6:42
101 Antonina Prochazky (z) 22:43| 23:13( 23:43| 0:43 | 1:43 | 2:43 | 3:43 | 413 | 4:42 | 4:43 || 22:43| 23:13| 23:43| 0:43 | 1:43 | 2:43 | 3:43 | 443 | 5:13 | 5:43 | 6:13 | 6:43
101 Anthropos (z) 22:44(23:14) 23:44| 0:44 | 1:44 | 2:44 | 3:44 | 4:14 | 4:43 | 4:44 || 22:44| 23:14| 23:44| 0:44 | 1:44 | 2:44 | 3:44 | 4:44 | 5114 | 5:44 | 6:14 | 6:44
N95 Chrlice, smycka 22:44 | 23:14 | 23:44 | 0:44 1:44 2:44 3:44 4:14 4:44 22:44 | 23:14 | 23:44 | 0:44 1:44 2:44 3:44 4:44 5:14 5:44 6:14 6:44
N98 Jirova 22:44 | 23:14 | 23:44 | 0:44 1:44 2:44 3:44 4:14 4:44 22:44 | 23:14 | 23:44 | 0:44 1:44 2:44 3:44 4:44 5:14 5:44 6:14 6:44
100 Pisarky (w) 22:45| 23:15( 23:45| 0:45 | 1:45 | 2:45 | 3:45 | 4:115 | 4:44 | 4:45 || 22:45]| 23:15 23:45| 0:45 | 1:45 | 2:45 | 3:45 | 445 | 5:15 | 5:45 | 6:15 | 6:45
100 Lipova (w) 22:45| 23:15( 23:45| 0:45 | 1:45 | 2:45 | 3:45 | 4:15 | 4:44 | 4:45 || 22:45| 23:15( 23:45| 0:45 | 1:45 | 2:45 | 3:45 | 4:45 | 5:15 | 5:45 | 6:15 | 6:45
100 Vystavisté - vstup G2 (z) 22:46| 23:16| 23:46| 0:46 | 1:46 | 2:46 | 3:46 | 4:16 | 4:45 | 4:46 || 22:46| 23:16 | 23:46| 0:46 | 1:46 | 2:46 | 3:46 | 446 | 5:16 | 5:46 | 6:16 | 6:46
100 Vystavisté - hlavni vstup (z) 22:47 | 23:17 | 23:47 | 0:47 | 1:47 | 2:47 | 3:47 | 417 | 4:46 | 4:47 || 22:47 | 23:17 | 23:47 | 0:47 | 1:47 | 2:47 | 3:47 | 4:47 | 5:17 | 5:47 | 6:17 | 6:47
100 Mendlovo namésti 22:48| 23:18( 23:48| 0:48 | 1:48 | 2:48 | 3:48 | 4:18 | 4:47 | 4:48 || 22:48| 23:18 23:48| 0:48 | 1:48 | 2:48 | 3:48 | 4:48 | 5:18 | 5:48 | 6:18 | 6:48
100 Nemocnice u sv. Anny (o) 22:49| 23:19( 23:49| 0:49 | 1:49 | 2:49 | 3:49 | 4:19 4:49 || 22:49|23:19| 23:49| 0:49 | 1:49 | 2249 | 3:49 | 4149 | 5:19 | 5:49 | 6:19 | 6:49
= 100 HybeSova (o) 22:51| 23:21( 23:51| 0:51 | 1:51 | 2:51 | 3:51 | 4:21 4:51 || 22:51]23:21| 23:51| 0:51 | 1:51 | 2:51 | 3:51 | 4:51 | 5:21 | 5:51 | 6:21 | 6:51
2 [ 100 Hlavni nadrazi @ prij| 22:54| 23:24| 23:54| 0:54 | 1:54 | 2:54 | 3:54 | 4:24 4:54 || 22:54| 23:24| 23:54| 0:54 | 1:54 | 2:54 | 3:54 | 4:54 | 5:24 | 5:54 | 6:24 | 6:54
Z linky N89 - N99 23:00 | 23:30 | 0:00 | 1:00 | 2:00 | 3:00 | 4:00 | 4:30 5:00 23:00 | 23:30 | 0:00 | 1:00 | 2:00 | 3:00 | 4:00 | 5:00 | 5:30 | 6:00 | 6:30 | 7:00
o | 100 Hlavni nadrazi @ odj{ 23:00( 23:30( 0:00 | 1:00 | 2:00 | 3:00 | 4:00 | 4:30 5:00 || 23:00| 23:30( 0:00 | 1:00 | 2:00 | 3:00 | 4:00 | 5:00 | 5:30 | 6:00 | 6:30 | 7:00
= 100 Malinovského namésti 23:01] 23:31( 0:01 | 1:01 | 2:01 | 3:01 | 4:.01 | 4:31 5:01 || 23:01| 23:31| 0:01 | 1:01 | 2:01 [ 3:01 | 4:.01 | 5:01 [ 5:31 | 6:01 | 6:31 | 7:01
100 Kornerova (o) 23:02( 23:32| 0:02 | 1:02 | 2:02 | 3:02 | 4:.02 | 4:32 5:02 || 23:02]23:32| 0:02 | 1:02 | 2:02 | 3:02 | 4:02 | 5:02 | 5:32 | 6:02 | 6:32 | 7:02
100 Tkalcovska 23:03(23:33| 0:03 [ 1:03 | 2:03 | 3:03 | 4:.03 | 4:33 5:03 || 23:03| 23:33| 0:03 | 1:03 | 2:03 | 3:03 | 4:03 [ 5:03 | 5:33 | 6:03 | 6:33 | 7:03
100 Vojenska nemocnice (w) 23:04| 23:34| 0:04 | 1:04 | 2:04 | 3:04 | 4:.04 | 4:34 5:04 || 23:04| 23:34| 0:04 | 1:04 | 2:04 | 3:04 | 4:04 | 5:04 | 5:34 | 6:04 | 6:34 | 7:04
100 Kuldova 23:05(23:35| 0:05 [ 1:05 | 2:05 | 3:05 | 4:.05 | 4:35 5:05 || 23:05| 23:35| 0:05 | 1:05 | 2:05 | 3:05 | 4:05 | 5:05 | 5:35 | 6:05 | 6:35 | 7:05
100 Stara osada 23:06( 23:36| 0:06 | 1:06 | 2:06 | 3:06 | 4:06 | 4:36 5:06 || 23:06| 23:36| 0:06 | 1:06 | 2:06 | 3:06 | 4:06 | 5:06 | 5:36 | 6:06 | 6:36 | 7:06
64 Cerveny pisek 23:11 | 23:41 4:41 5:08 23:11 | 23:41 5:11 5:41 6:11 6:41 7:11
201 Jedovnice 5:15 1:10 5:15 6:18
100 GajdoSova (w) 23:07| 23:37| 0:07 | 1:07 | 2:07 | 3:07 | 4:07 | 4:37 5:07 || 23:07| 23:37| 0:07 | 1:07 | 2:07 | 3:07 | 4:.07 | 5:07 | 5:37 | 6:07 | 6:37 | 7:07
100 Délnicky dim 23:08( 23:38| 0:08 [ 1:08 | 2:08 | 3:08 | 4:08 | 4:38 5:08 || 23:08|23:38| 0:08 | 1:08 | 2:08 | 3:08 | 4:08 | 5:08 | 5:38 | 6:08 | 6:38 | 7:08
100 Julidnov (z) 23:09(23:39| 0:09 [ 1:09 | 2:09 | 3:09 | 4:.09 | 4:39 5:09 || 23:09]23:39| 0:09 | 1:09 | 2:09 | 3:09 | 4:09 | 5:09 | 5:39 | 6:09 | 6:39 | 7:09
101 Mala Klajdovka (z) 23:10( 23:40| 0:10 [ 1:10 | 2:10 | 3:10 | 4:10 | 4:40 5:10 || 23:10| 23:40| 0:10 | 1:10 | 2:10 | 3:10 | 4:10 | 5:10 | 5:40 | 6:10 | 6:40 | 7:10
101 Zetor - silnice (w) 23:11123:41( 0:11 | 111 | 211 | 3:11 | 411 | 4:41 511 |1 23:11|23:41| 0:11 | 111 | 211 | 3111 | 411 | 5:11 | 5:41 | 6:11 | 6:41 | 7:11
101 Zaoralova (w) 23:12(23:42) 0:12 | 1:12 | 2112 | 3112 | 412 | 4:42 5:12 || 23:12] 23:42| 0:12 | 1:12 | 2112 | 3:12 | 4112 | 5:12 | 5:42 | 6:12 | 6:42 | 7:12
101 Klicperova (w) 23:13|23:43( 0:13 | 1:13 | 213 | 3:13 | 413 | 443 5:13 || 23:13| 23:43| 0:13 | 1:13 | 2:13 | 3:13 | 413 | 5:13 | 5:43 | 6:13 | 6:43 | 7:13
101 Karoliny Svétlé (w) 23:14| 23:44| 0:14 | 1:14 | 2:14 | 3:14 | 4:14 | 4:44 5:14 || 23:14| 23:44| 0:14 | 1:14 | 2:14 | 3:14 | 414 | 5114 | 5:44 | 6:14 | 6:44 | 7:14
101 Namésti Karla IV. 23:15| 23:45( 0:15 | 1:15 | 2:15 | 3:15 | 4:15 | 4:45 5:15 || 23:15| 23:45| 0:15 | 1:15 | 2:15 | 3:15 | 4:15 | 5:15 | 5:45 | 6:15 | 6:45 [ 7:15
101 Simackova (z) 23:16( 23:46| 0:16 | 1:16 | 2:16 | 3:16 | 4:16 | 4:46 5:16 || 23:16|23:46| 0:16 | 1:16 | 2:16 | 3:16 | 4:16 | 5:16 | 5:46 | 6:16 | 6:46 | 7:16
101 Kubelikova (z) 2317 23:47( 0:17 | 1:17 | 217 | 3:17 | 417 | 4:47 5:17 || 23:17 | 23:47| 0:17 | 1:17 | 217 | 3:17 | 417 | 5:17 | 5:47 | 6:17 | 6:47 | 7:17
101 Obecka (z) 23:18(23:48| 0:18 | 1:18 | 2:18 | 3:18 | 4:18 | 4:48 5:18 || 23:18| 23:48| 0:18 | 1:18 | 2:18 | 3:18 | 4:18 | 5:18 | 5:48 | 6:18 | 6:48 | 7:18
101 LiSen, hibitov 23:19| 23:49( 0:19 | 1:19 | 2:19 | 3:19 | 4:19 | 4:49 5:19 || 23:19| 23:49| 0:19 | 1:19 | 2:19 | 3:19 | 4:19 | 5:19 | 5:49 | 6:19 | 6:49 [ 7:19
spoje navazujici na linku N97
(2) zastavka celodenné na znameni
(0) zastavka od 20 do 5 hodin na znameni
(w) zastavka v prac.dnech od 20 do 5 hodin, v sobotu a nedéli celodenné na znameni
& nizkopodlazni vozidlo
A pokraduje jako linka 44 do zastavky Mendlovo namésti



http://www.idsjmk.cz

@ NOCNI LINKA

LiSen, hibitov — Hlavni nadrazi — Jirovcova I“SWIMK
/\
Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od noci 25.10. / 26.10.2022
Linka 738097: Prepravu zajiStuje: Dopravni podnik mésta Brna, a.s.,Hlinky 151,656 46 Brno
NOC PRED PRACOVNIM DNEM NOC PRED NEPRACOVNIM DNEM
Cislo spoje: 104 106 108 110 112 114 116 118 2 404 406 410 414 416 418 420 422 424 426 428
Usek| Zona Zastavka & & & & & & & & & & & & & & & & & & & &
101 Lisen, hibitov 22:34|23:04( 23:34| 0:34 | 1:34 | 2:34 | 3:34 | 4:04 | 4:34 || 22:34| 23:04| 23:34| 0:34 | 1:34 | 2:34 | 3:34 | 4:34 | 5:04 | 5:34 | 6:04 | 6:34
101 Obecka (z) 22:34123:04(23:34| 0:34 | 1:34 | 2:34 | 3:34 | 4:04 | 4:34 || 22:34| 23:04| 23:34| 0:34 | 1:34 | 2:34 | 3:34 | 4:34 | 5:04 | 5:34 | 6:04 | 6:34
101 Kubelikova (z) 22:35| 23:05( 23:35| 0:35 | 1:35 | 2:35 | 3:35 | 4:05 | 4:35 || 22:35| 23:05| 23:35| 0:35 | 1:35 | 2:35 | 3:35 | 4:35 | 5:05 | 5:35 | 6:05 | 6:35
101 Simackova (z) 22:36| 23:06 | 23:36| 0:36 | 1:36 | 2:36 | 3:36 | 4:06 | 4:36 || 22:36 23:06| 23:36| 0:36 | 1:36 | 2:36 | 3:36 | 4:36 | 5:06 | 5:36 | 6:06 | 6:36
101 Namésti Karla IV. 22:37|23:07( 23:37| 0:37 | 1:37 | 2:37 | 3:37 | 4:07 | 4:37 || 22:37| 23:07| 23:37| 0:37 | 1:37 | 2:37 | 3:37 | 4:37 | 5:07 | 5:37 | 6:07 | 6:37
101 Karoliny Svétlé (w) 22:37|23:07| 23:37| 0:37 | 1:37 | 2:37 | 3:37 | 4:07 | 4:37 || 22:37| 23:07 23:37| 0:37 | 1:37 | 2:37 | 3:37 | 4:37 | 5:07 | 5:37 | 6:07 | 6:37
101 Klicperova (w) 22:38|23:08( 23:38| 0:38 | 1:38 | 2:38 | 3:38 | 4:08 | 4:38 || 22:38| 23:08| 23:38| 0:38 | 1:38 | 2:38 | 3:38 | 4:38 | 5:08 | 5:38 | 6:08 | 6:38
101 Zaoralova (w) 22:40| 23:10 23:40| 0:40 | 1:40 | 2:40 | 3:40 | 4:10 | 4:40 || 22:40| 23:10| 23:40| 0:40 | 1:40 | 2:40 | 3:40 | 4:40 | 5:10 | 5:40 | 6:10 | 6:40
101 Zetor - silnice (w) 22:41123:11(23:41| 0:41 | 1:41 | 2:41 | 3:41 | 411 | 4:41 || 22:41(23:11| 23:41| 0:41 | 1:41 | 2:41 | 3:41 | 441 | 5:11 | 5:41 | 6:11 | 6:41
101 Mala Klajdovka (z) 22:42|23:12| 23:42| 0:42 | 1:42 | 2:42 | 3:42 | 4:12 | 4:42 || 22:42| 23:12| 23:42| 0:42 | 1:42 | 2:42 | 3:42 | 442 | 5:12 | 5:42 | 6:12 | 6:42
100 Julidnov (z) 22:43| 23:13( 23:43| 0:43 | 1:43 | 2:43 | 3:43 | 4:13 | 4:43 || 22:43| 23:13| 23:43| 0:43 | 1:43 | 2:43 | 3:43 | 443 | 5:13 | 5:43 | 6:13 | 6:43
100 Délnicky dim 22:44|23:14 | 23:44| 0:44 | 1:44 | 2:44 | 3144 | 4:14 | 4:44 || 22:44| 23:14( 23:44| 0:44 | 1:44 | 2:44 | 3:44 | 444 | 5:14 | 5:44 | 6:14 | 6:44
100 GajdoSova (w) 22:46| 23:16( 23:46| 0:46 | 1:46 | 2:46 | 3:46 | 4:16 | 4:46 || 22:46| 23:16| 23:46| 0:46 | 1:46 | 2:46 | 3:46 | 4:46 | 5:16 | 5:46 | 6:16 | 6:46
100 Stara osada 22:47| 23:17| 23:47| 0:47 | 1:47 | 2:47 | 3:47 | 4:17 | 4:47 || 22:47| 23:17| 23:47| 0:47 | 1:47 | 2:47 | 3:47 | 4:47 | 5:17 | 5:47 | 6:17 | 6:47
100 Kuldova 22:48|23:18| 23:48| 0:48 | 1:48 | 2:48 | 3:48 | 4:18 | 4:48 || 22:48| 23:18| 23:48| 0:48 | 1:48 | 2:48 | 3:48 | 448 | 5:18 | 5:48 | 6:18 | 6:48
100 Vojenska nemocnice (w) 22:49|23:19| 23:49| 0:49 | 1:49 | 2:49 | 3:49 | 4:19 | 4:49 || 22:49| 23:19| 23:49| 0:49 | 1:49 | 2:49 | 3:49 | 449 | 5:19 | 5149 | 6:19 | 6:49
100 Tkalcovska 22:50| 23:20( 23:50| 0:50 | 1:50 | 2:50 | 3:50 | 4:20 | 4:50 || 22:50( 23:20| 23:50| 0:50 | 1:50 | 2:50 | 3:50 | 4:50 | 5:20 | 5:50 | 6:20 | 6:50
100 Kornerova (o) 22:51]23:21] 23:51| 0:51 | 1:51 | 2:51 | 3:51 | 4:21 | 4:51 || 22:51 23:21[ 23:51| 0:51 | 1:51 | 2:51 | 3:51 | 4:51 | 5:21 | 5:51 | 6:21 | 6:51
100 Malinovského namésti 22:53| 23:23( 23:53| 0:53 | 1:53 | 2:53 | 3:53 | 4:23 | 4:53 || 22:53 23:23| 23:53| 0:53 | 1:53 | 2:53 | 3:53 | 4:53 | 5:23 | 5:53 | 6:23 | 6:53
+ | 100 Hlavni nadrazi @ prij{ 22:56| 23:26 | 23:56| 0:56 | 1:56 | 2:56 | 3:56 | 4:26 | 4:56 || 22:56]23:26 23:56| 0:56 | 1:56 | 2:56 | 3:56 | 4:56 | 5:26 | 5:56 | 6:26 | 6:56
g linky N89 - N99 23:00 | 23:30 | 0:00 1:00 | 2:00 | 3:00 | 4:00 | 4:30 | 5:00 23:00 | 23:30 | 0:00 1:00 | 2:00 | 3:00 | 4:00 | 5:00 | 5:30 | 6:00 | 6:30 | 7:00
o 100 Hlavni nadrazi @ odj.| 23:00( 23:30 0:00 | 1:00 | 2:00 | 3:00 | 4:00 | 4:30 | 5:00 ||23:00(23:30| 0:00 | 1:00 | 2:00 | 3:00 | 4:00 | 5:00 | 5:30 | 6:00 | 6:30 | 7:00
g 100 HybeSova (o) 23:01(23:31( 0:01 | 1:01 | 2:01 | 3:01 | 4:01 | 4:31 | 5:01 ||23:01|23:31| 0:01 | 1:01 | 2:01 | 3:01 | 4:01 | 5:01 | 5:31 | 6:01 | 6:31 | 7:01
100 Nemocnice u sv. Anny (o) 23:03| 23:33| 0:03 | 1:03 | 2:03 [ 3:03 [ 4:03 | 4:33 | 5:03 ||23:03|23:33| 0:03 | 1:03 | 2:03 | 3:03 | 4:03 | 5:03 | 5:33 | 6:03 | 6:33 | 7:03
100 Mendlovo namésti 23:05( 23:35( 0:05 | 1:05 | 2:05 | 3:05 | 4:05 | 4:35 | 5:05 || 23:05| 23:35| 0:05 | 1:05 | 2:05 | 3:05 | 4:05 | 5:05 | 5:35 | 6:05 | 6:35 | 7:05
100 Vystavisté - hlavni vstup (z) | 23:06(23:36] 0:06 | 1:06 | 2:06 | 3:06 | 4:06 | 4:36 | 5:06 [|23:06|23:36| 0:06 | 1:06 | 2:06 | 3:06 | 4:06 | 5:06 | 5:36 | 6:06 | 6:36 | 7:06
100 Vystavisté - vstup G2 (z) 23:07| 23:37| 0:07 | 1:07 | 2:07 | 3:07 | 4:07 | 4:37 | 5:07 || 23:07|23:37| 0:07 | 1:07 | 2:07 | 3:07 | 4:.07 | 5:07 | 5:37 | 6:07 | 6:37 | 7:07
100 Lipova (w) 23:08|23:38| 0:08 | 1:08 | 2:08 | 3:08 | 4:08 | 4:38 | 5:08 || 23:08|23:38| 0:08 | 1:08 | 2:08 | 3:08 | 4:08 | 5:08 | 5:38 | 6:08 | 6:38 | 7:08
100 Pisarky (w) 23:09]23:39( 0:09 | 1:09 | 2:09 | 3:09 | 4:09 | 4:39 | 5:09 || 23:09|23:39| 0:09 | 1:09 | 2:09 | 3:09 | 4:09 | 5:09 | 5:39 | 6:09 | 6:39 | 7:09
101 Anthropos (z) 23:10| 23:40( 0:10 | 1:10 | 2:10 | 3:10 | 4:10 | 4:40 | 5:10 || 23:10| 23:40| 0:10 | 1:10 | 2:10 | 3:10 | 4:10 | 5:10 | 5:40 | 6:10 | 6:40 | 7:10
N95 Kamenny vrch 23:10 | 2340 0:10 | 1:10 | 210 | 310 | 410 | 440 | 5:10 || 23:10 [ 2340 0:10 | 1:10 | 2210 | 3:10 | 410 | 5:10 | 5:40 | 6:10 | 6:40 | 7:10
N98 Bartoloméjska 23:10 | 23:40 | 0:10 1:10 2:10 3:10 4:10 4:40 5:10 23:10 | 23:40 | 0:10 1:10 2:10 3:10 4:10 5:10 5:40 6:10 6:40 7:10
101 Antonina Prochazky (z) 23:10| 23:40( 0:10 | 1:10 | 2:10 | 3:10 | 4:10 | 4:40 | 5:10 || 23:10( 23:40| 0:10 | 1:10 | 2:10 | 3:10 | 4:10 | 5:10 | 5:40 | 6:10 | 6:40 | 7:10
101 Libusino udoli (z) 23:11123:41( 0:11 | 1:11 | 2:11 | 311 | 411 | 441 | 511 [ 23:11( 23:41| 0:11 | 1:11 | 2:11 | 3111 | 411 | 5:11 | 5:41 | 6:11 | 6:41 | 7:11
101 LibuSina tfida (z) 23:12|23:42( 0:12 | 1:12 | 212 | 3112 | 412 | 4:42 | 5:12 || 23:12( 23:42| 0:12 | 1:12 | 2112 | 3112 | 412 | 5:12 | 5:42 | 6:12 | 6:42 | 7:12
101 Borodinova (z) 23:12|23:42| 0:12 | 1:12 | 2112 | 3112 | 412 | 4:42 | 5:12 || 23:12| 23:42| 0:12 | 1:12 | 2:12 | 3112 | 412 | 5:12 | 5:42 | 6:12 | 6:42 | 7:12
101 Glinkova (w) 23:13|23:43( 0:13 | 1:13 | 213 | 3:13 | 413 | 4:43 | 5:13 || 23:13| 23:43| 0:13 | 1:13 | 2:13 | 3:13 | 4:13 | 5:13 | 543 | 6:13 | 6:43 | 7:13
101 Stamicova (w) 23:14|23:44| 0:14 | 1:14 | 2114 | 3114 | 414 | 4:44 | 5:14 || 23:14| 23:44| 0:14 | 1:14 | 2114 | 3114 | 414 | 5:14 | 5:44 | 6:14 | 6:44 | 7:14
101 Vofriskova (w) 23:15| 23:45| 0:15 | 1:15 | 2:15 | 3:15 | 4:15 | 4:45 | 5:15 || 23:15( 23:45( 0:15 | 1:15 | 2:15| 3:15| 4:15 | 5:15 | 5:45 | 6:15 | 6:45 | 7:15
101 Bellova (z) 23:16|23:46| 0:16 | 1:16 | 2:16 | 3:16 | 4:16 | 4:46 | 5:16 || 23:16| 23:46| 0:16 | 1:16 | 2:16 | 3:16 | 4:16 | 5:16 | 5:46 | 6:16 | 6:46 | 7:16
101 Talichova (z) 23:16|23:46( 0:16 | 1:16 | 2:16 | 3:16 | 4:16 | 4:46 | 5:16 || 23:16| 23:46| 0:16 | 1:16 | 2:16 | 3:16 | 4:16 | 5:16 | 5:46 | 6:16 | 6:46 | 7:16
101 Pavlovska (z) 2317 23:47 | 0:17 | 1:17 | 217 | 317 | 417 | 4:47 | 5:17 || 23:17| 23:47 | 0:17 | 1:17 | 2:17 | 3117 | 417 | 5:17 | 5:47 | 6:17 | 6:47 | 7:17
101 Jirovcova 23:18| 23:48| 0:18 | 1:18 | 2:18 | 3:18 | 4:18 | 4:48 | 5:18 || 23:18| 23:48| 0:18 | 1:18 | 2:18 | 3:18 | 4:18 | 5:18 | 5:48 | 6:18 | 6:48 | 7:18
spoje navazuijici na linku N97
(z) zastavka celodenné na znameni
(0) zastavka od 20 do 5 hodin na znameni
(w) zastavka v prac.dnech od 20 do 5 hodin, v sobotu a nedéli celodenné na znameni
& nizkopodlazZni vozidlo



http://www.idsjmk.cz

	N97_221026.xlsx
	N97_221026.xlsx

